=) DRAZICE
T)6/4“E—4,5 kW
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA

NIBE

|27 |19 |




T)6/4“ E-4,5 kW

=) DRAZICE

Pozice Ks | Typové Cislo cz ENG GER RUS
1 2110366 TI6/4“E - 4,5 kW TI6/4“E - 4.5 kW T)6/4“E - 4,5 kW TI6/4“E - 4,5 KBT
1 1 Hlava topného télesa Heating element head Kopf des Heizkorpers FONOBKA HATPEBATE/IbHOIO 3NIEMEHTA
2 1 Ponorna ty¢ Submersion rod Tauchstange MOTPYXHOWM CTEPKEHb
3 1 Trubka jimek Cu Well tube Cu Cu-Sammelbehalterrohr TPYBKA YI/IYB/IEHUM MELHAA
4 3 Pridrzka k dratu Wire hold Haltestiick zum Draht LOEPYATE/1Ib MPOBOJ/IOKM
5 7 Podlozka véjitova pozink Galv. serrated pad Sicherheits-unterlegscheibe verzinkt | LUAMBA BEEPHASl OLIMHKOBAHHASA
6 7 Sroub pozink Galv. screw Schraube verzinkt BMHT OLMHKOBAHHbIN
7 6 Konec topného dratu TJ Heating wire end - heating unit Heizdrahtende - Heizeinheit ﬁi?:;:?;iif{;@;%im MPOBO/IOKN -
2 Ponorna ty¢ Submersion rod Tauchstange MOTPYXHOM CTEPKEHb
9 1 Rozpérny plech TJ Spacer sheet metal - heating unit Spannblech - Heizeinheit PACIMOPHbI 3/IEMEHT - HATPEBATE/IbHbI B/IOK
10 2 Klema Jumper Klemme KNEMMA
11 1 O-Krouzek O-ring O-Ring YNNOTHUTE/IBHOE KOJ1bLUO
12 1 Mezikruzi télesa Element annulus Kreisringflache des Kérpers KPYTOBbIE KOPMNYCA
13 1 6273115 Krouzek tésnici Sealing ring Dichtring YNAOTHUTE/IbHOE KO/1bLIO
14 8 Podlozky rovné pozink Galv. flat pads Beilagscheibe verzinkt LLAMBA MJ/IOCKAAl OLIMHKOBAHHASA
15 4 Matice Sestihranna pozink Galv. hex nut Sechskantmutter verzink FAMKA LLECTUTPAHHAA OLIMHKOBAHHAA
16 4 Sroub M4 x 12 Screw M4 x 12 Schraube M4 x 12 BMHT M4 x 12
17 3 Sroub Screw Schraube BMHT
18 1 6322015 Kryt topného télesa Heating element cover Abdeckung des Heizkorpers KOXYX HATPEBATE/IbHOIO 3/IEMEHTA
19 1 6322011 Kryt topného télesa Heating element cover Abdeckung des Heizkorpers KOYX HATPEBATE/IbHOIO 3/IEMEHTA
20 1 Opéra DPS PCB support Leiterplatte Stitze OMNOPA NEYATHOM NNATbI
21 1 6541912 Tepelna pojistka Thermal fuse Warmesicherung TEN/I0OBOW NPEAOXPAHUTE/Tb
22 1 Zajistovaci krouzek Safety ring Befastigungsring CTONOPHOE KO/1bUO
23 1 6422104 Jednotka fidici Control unit Steuergerat BJIOK YMNPABJ/IEHMA
24 1 Sada vodicu Wire set Leitersatz KOMMAEKT NPOBO4OB
25 1 6322142 Krouzek izolacni Insulating ring Isoliering M301ALMOHHOE KO/1bL,O
26 2 Kabelova prichodka Cable gland Kabeltille KABE/IbHAA BTY/IKA
27 1 VloZka vicedérova Multi-hole insert Mehrlocheinsatz BCTABKA C OTBEPCTUAMMU

NIBE



